

coop

Conviene

Dal 18 al 31 gennaio 2024



NC-CROSS-B



ARANCE NAVEL
3 kg



Confezione
3 Kg

2,99€

1,00 € al kg

**PROSCIUTTO CRUDO D.O.P.
DI CARPEGNA**

stagionatura 16 mesi,
al banco gastronomia,
all'etto



2,69€

all'etto (26,90 € al kg)



all'interno



**FRESCHISSIMA
BONTÀ**



**Pulizia
Casa e stoviglie**

Vivi verde Bio

ARANCE NAVEL BIOLOGICHE VIVI VERDE

1 kg

Conviene

1,78€

ARANCE TAROCCO I.G.P. FIOR FIORE COOP

1,5 kg

3,98€ al kg 2,66€

Sconto Soci 30%

2,78€

1,85€ al kg

Confezione 1,5 Kg

ARANCE WASHINGTON NAVEL ORIGINE COOP

al kg

Conviene

1,58€

Origine TRACCIABILITÀ TOTALE FILIERA DI QUALITÀ

POMPELMI ROSA ORIGINE COOP

al kg

1,98€

Sconto Soci 20%

1,58€

Origine TRACCIABILITÀ TOTALE FILIERA DI QUALITÀ

AGRUMI NOVA

al kg

Conviene

2,28€

SUCCO ARANCIA BIONDA INNOCENT

900 ml

Sconto 30%

BIBITA FANTA

2 x 1 lt

Solo per i SOCI

1,75€

0,88€ al lt

SUCCO ARANCIA ROSSA SANTAL

1 lt

Solo per i SOCI

1,29€

SUCCO DI LIMONE LIMMI

200 ml

Solo per i SOCI

0,95€

4,75€ al lt

BERGAMOTTO ORIGINE COOP

750 g

Conviene

2,28€

3,04€ al kg

MARMELLATA DI ARANCE DI RIBERA D.O.P. AGRISICILIA

senza glutine, 360 g

Solo per i SOCI

2,29€

6,36€ al kg

SORBETTO AL LIMONE SORBISISSIMO

750 g

Solo per i SOCI

3,79€

5,05€ al kg

BIBITE LEMON SODA O ORANSODA

lattina, 330 ml

Conviene

0,49€

1,48€ al lt

FRESCHISSIMA BONTÀ



**PROSCIUTTO COTTO
RICCAFETTA
ALTA QUALITÀ RASPINI**
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,29€

all'etto (12,90 € al kg)

**SPECK ALTO ADIGE
I.G.P. SENFTER**
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,59€

all'etto (15,90 € al kg)

**MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BOMBA**
400 g

**Solo per i
SOCI**

3,99€

9,98 € al kg

**GORGONZOLA D.O.P.
AL CUCCHIAIO**
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,49€

all'etto (14,90 € al kg)

**LEERDAMMER
CHEESTÀ**
all'etto

~~1,69€~~ (al kg 16,90 €)

**Sconto
25%**

1,25€

all'etto (12,50 € al kg)



**SALAME FELINO I.G.P.
SAN PAOLO**
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,99€

all'etto (19,90 € al kg)

IL PESTO DI PRÀ
con o senza aglio,
150 g

~~3,90€~~ al kg 26,00 €

**Sconto Soci
20%**

3,12€

20,80 € al kg



SCANSONA IL QR-CODE
PER SCOPRIRE I NOSTRI
PRODOTTI

MANZO ALL'INGLESE GUSTO QUI
al banco gastronomia, all'etto

Conviene

2,89€

all'etto (28,90 € al kg)



PAELLA GUSTO QUI
all'etto

Conviene

1,79€

all'etto (17,90 € al kg)



OFFERTE VALIDE
DAL 18 AL 24 GENNAIO

Confezione
2 Kg

MELE GOLDEN
2 kg

Solo per i SOCI **1,56€**
0,78 € al kg

MIRTILLI
125 g

Conviene **1,99€**
15,92 € al kg



PEPERONI GIALLI O ROSSI
al kg

Conviene

1,99€



FETTINE DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA

da panare, al kg
15,48-€

Sconto 20% **12,38€**



Offerta da non perdere

QUARTO POSTERIORE DI POLLO
FATTORIE NATURA
al kg

Conviene

3,73€



OFFERTE VALIDE
DAL 18 AL 31 GENNAIO

LINEA HAMBURGER
DI BOVINO ADULTO
COOP

gusti vari.
Esempio: con Parmigiano Reggiano,
200 g

3,28-€ al kg 16,40 €

Sconto Soci 30% **2,29€**
11,45 € al kg



BATTUTA DI BOVINO ADULTO
FIOR FIORE

razza piemontese,
160 g

5,99-€ al kg 37,44 €

Sconto 30%

4,19€

26,19 € al kg

fiorfiore



LINEA BON ROLL
DI TACCHINO AIA

gusti vari, 750 g

10,98-€ al kg 14,64 €

Sconto 40% **6,58€**
8,77 € al kg



INSALATA ICEBERG E RADICCHIO
BONTÀ
DI STAGIONE
220 g



1,58-€ al kg 7,19 €

Sconto 15%
Clienti

1,34€
6,09 € al kg



Sconto 25%
Soci *sociocoop*

1,18€

5,36 € al kg

FRESCHISSIMA BONTÀ



OFFERTE VALIDE
DAL 25 AL 31 GENNAIO

KIWI VERDI
al kg

Conviene

2,98€



POMODORO GRAPPOLO CILIEGIA
500 g

~~2,28€~~ al kg 4,56 €

Sconto Soci

20%

1,82€

3,64 € al kg



COTOLETTE DI LOMBO DI SUINO FATTORIE NATURA
al kg

Solo per i **SOCI**

6,97€



CAROTE
ORIGINE COOP
1 kg

Conviene

0,99€

Origine
TRACCIABILITÀ TOTALE
FILIERA DI QUALITÀ



FETTE SOTTILI DI PETTO DI POLLO FATTORIE NATURA
250 g

~~4,15€~~ al kg 16,60 €

Sconto **30%**

2,90€

11,60 € al kg



OFFERTE VALIDE
DAL 18 AL 31 GENNAIO

* MAZZANCOLLE TROPICALI
precotte,
al kg

Conviene

11,90€



*SOGLIOLA
al kg
~~26,90€~~

Sconto Soci

20%

21,52€



* FILETTO DI BACCALÀ
salato,
al kg

Conviene

13,90€



FOCACCINE DI GRANO DURO
con olio extra vergine di oliva,
al kg

Conviene

9,90€



CANNONCINI ALLA CREMA
confezione da 150 g
~~3,99€~~ al kg 26,60 €

Sconto Soci

20%

3,19€

21,27 € al kg



* Le referenze asteriscate sono valide per i soli negozi con il banco di pescheria assistita.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI **Ai Soci Conviene di più**



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia 5

PRONTI IN TAVOLA

Tanti, tantissimi prodotti surgelati, pronti e solo da scaldare o cucinare in velocità per portare a tavola tante pietanze buone dentro: ricche di sapore e di ingredienti selezionati, ad un prezzo conveniente per tutti.

ERBAZZONE REGGIANO FIOR FIORE COOP

surgelato, 400 g

Conviene

3,49€

8,73 € al kg



ZUPPE COOP

surgelate, tipi vari, 600 g

Conviene

1,99€

3,32 € al kg



BUONI DENTRO



CANNELLONI RICOTTA E SPINACI COOP

surgelati, 500 g

Conviene

2,99€

5,98 € al kg



BROCCOLI A ROSETTE AL NATURALE COOP

surgelati, 400 g

Conviene

1,59€

3,98 € al kg



CODE DI GAMBERI INDOPACIFICI COOP

scottate e surgelate, 400 g

Conviene

5,99€

14,98 € al kg



CUORI DI FILETTI DI SALMONE SELVAGGIO DELL'ALASKA COOP

surgelati, 250 g

Conviene

3,99€

15,96 € al kg



BASTONCINI DI FILETTI DI MERLUZZO COOP

surgelati, 18 pezzi, 450 g

Conviene

3,49€

7,76 € al kg



FRITTO MISTO DI PESCE COOP

surgelato, 300 g

Conviene

3,79€

12,63 € al kg

PATATE PREFRITE DA FORNO COOP

surgelate, 1 kg

Conviene

2,19€



POLLO E PATATE ALLA DIAVOLA COOP

surgelato, 500 g

Conviene

3,79€

7,58 € al kg



CRÊPES COOP

surgelate, 250 g

Conviene

1,49€

5,96 € al kg



TARTUFO FIOR FIORE COOP

surgelato, 2 pezzi, 190 g

Conviene

2,49€

13,11 € al kg



LA **coop** SEI TU.

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



conviene

SPINACI CUBELLO
FOGLIA PIÙ
OROGEL
surgelati,
900 g



Conviene
1,89€
2,10 € al kg

conviene

MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI
4 x 100 g



2,99€
7,48 € al kg



MISTO DI MARE
CAPITAN FINDUS
surgelato, tipi vari, 400 g
6,99€ al kg 17,48 €

Sconto Soci
40%
4,19€
10,48 € al kg



gli **Spesotti**



HAMBURGER
DI BOVINO
COOP
surgelati, 10 pezzi,
750 g

Conviene
5,49€
7,32 € al kg



SOLO SE C'È IL MARCHIO È VERO GRANA PADANO,
IL FORMAGGIO D.O.P. PIÙ CONSUMATO AL MONDO.

GRANA PADANO
D.O.P. VIRGILIO
700 g

Conviene
9,90€
14,14 € al kg



LINEA FISH BAR
CAPITAN FINDUS
surgelati,
da 220 g

Sconto Soci
40%



PIZZA ALLA PALA XL
SVILA
surgelata,
2 pezzi,
640 g



Conviene
3,69€
5,77 € al kg

Ai Soci Conviene di più

STRACCHINO
ALTA QUALITÀ
GRANAROLO
170 g

Solo per i
SOCI
1,89€
11,12 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

FILETTI DI PLATESSA
IMPANATA
CAPITAN FINDUS
surgelati,
250 g



5,99€ al kg 23,96 €

Sconto Soci
40%
3,59€
14,36 € al kg



FIORI DI NASELLO
CAPITAN FINDUS
surgelati, 5 pezzi,
250 g



5,99€ al kg 23,96 €

Sconto Soci
40%
3,59€
14,36 € al kg



FORMAGGINI
CON PARMIGIANO
REGGIANO
PARMAREGGIO
8 pezzi,
140 g



Solo per i
SOCI
1,29€
9,21 € al kg

STRACCIATELLA
CASEIFICIO
PUGLIESE
in vaschetta,
200 g



Solo per i
SOCI
2,49€
12,45 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 18 al 31 gennaio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

conviene

PANCETTA A CUBETTI
NEGRONI

dolce o affumicata,
2 x 100 g



Conviene

2,59€

12,95 € al kg

GNOCCHI BIO
PATAMORE

senza uova,
400 g



Sconto
40%

CHICCHE TRICOLORI
DI PATATE FRESCHE
MAMMA EMMA

400 g

2,85-€ al kg 7,13 €

Sconto
30%

1,99€

4,98 € al kg



gli Spesotti

IL
PREZZO
PIÙ
BASSO

POLPETTE
VEGETALI
COOP

200 g

coop

Conviene



2,90€

14,50 € al kg

SPADELLINI RANA

gusti vari,
280 g

Conviene

2,09€

7,46 € al kg



LINEA AFFETTATI
SNELLO ROVAGNATI

tipi e formati vari.

Esempio: GranCrudo stagionato,
70 g



Sconto
40%

LATTE UHT
BONTÀ E LINEA
PARMALAT

100% italiano,
parzialmente scremato,
1 lt

Conviene

1,25€



YOGURT CASEIFICIO
VAL D'AVETO

gusti vari,
150 g



Conviene

1,39€

9,27 € al kg

LC1 NESTLÉ

gusti vari,
8 x 90 g



Conviene

2,69€

3,74 € al kg

YOGURT INTERO MÜLLER

gusti vari,
2 x 125 g



Conviene

0,99€

3,96 € al kg



sociocoop

Soci Conviene
di Più

0,79€

3,16 € al kg

Ai Soci Conviene di più

sociocoop

IL GUANCIALE
BERETTA

stick,
2 x 60 g



Solo per i
SOCI

1,79€

14,92 € al kg

Ai Soci Conviene di più

sociocoop

Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

LINEA AFFETTATI
PARMACOTTO

tipi e formati vari.

Esempio: prosciutto cotto,
130 g



Sconto Soci
40%

WÜRSTEL WÜBERONE
WÜBER

senza glutine,
250 g



Solo per i
SOCI

1,59€

6,36 € al kg

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



CEREALI KELLOGG'S
EXTRA
tipi vari,
375 g



Conviene
2,59€
6,91 € al kg

CROISSANT FARCITI
BAULI
gusti vari,
300 g



Conviene
1,39€
4,63 € al kg

CAFFÈ AROMA
ITALIANO DECISO
KIMBO
2 x 250 g



conviene

Conviene
2,99€
5,98 € al kg

WAFER LOACKER
5 x 45 g



Conviene
2,49€
11,07 € al kg

BUGIE RIPIENE
CRADEL
gusti vari,
250 g



Conviene
2,69€
10,76 € al kg

Ai Soci **Conviene di più**



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

BISCOTTI CLASSICI
BALOCCO
tipi vari,
700 g



Solo per i SOCI
1,69€
2,41 € al kg

BISCOTTI
PAN DI STELLE
350 g
2,49€ al kg 7,12 €



Sconto Soci
40%
1,49€
4,26 € al kg

CIAMBELLA BICOLORE
IL FORNAIO GECHELE
400 g



Solo per i SOCI
1,99€
4,98 € al kg

BISCOTTO SALUTE MONVISO
500 g



Solo per i SOCI
2,85€
5,70 € al kg

CAPSULE BARISTA
DOLCE GUSTO
NESCAFÉ
30 pezzi,
210 g



Solo per i SOCI
6,99€
33,29 € al kg

PAN BAULETTO BIANCO
MULINO BIANCO
400 g



Solo per i SOCI
0,79€
1,98 € al kg

CRACKER
GRAN PAVESI
gusti vari,
560 g



Solo per i SOCI
1,59€
2,84 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 18 al 31 gennaio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

conviene

Conviene

0,95€

1,90 € al kg

PASTA DI SEMOLA DE CECCO

formati normali, 500 g



conviene

8,99 € al kg 18,73 €

Sconto 45%

4,94€

10,29 € al kg

TONNO ALL'OLIO DI OLIVA PALMERA

6 x 80 g



RISO CLASSICO CHICCHI CORPOSI FLORA

1 kg

4,99 €

Sconto 50%

2,49€



OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA TERRE ANTICHE DANTE

750 ml

Conviene

6,99€

9,32 € al lt



FILETTI DI TONNO IN OLIO DI OLIVA, IN OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA O AL NATURALE

vaso vetro, 200 g; sgocc. 140 g

Conviene

3,99€

19,95 € al kg



PASSATA DI POMODORO BIO MASSERIA MOSTI

680 g

2,10 € al kg 3,99 €

Sconto 25%

1,57€

2,31 € al kg



Ai Soci Conviene di più

PASTA ALL'UOVO PASTA DI CAMERINO

250 g

Solo per i SOCI

1,09€

4,36 € al kg



SALSA TOP DOWN CALVÉ

gusti vari, 260 g

Solo per i SOCI

1,59€

6,12 € al kg



PEPERONCINI AL TONNO COOP

vaso vetro, 330 g; sgocc. 240 g

coop

Conviene

3,90€

16,25 € al kg



gli Spesi Ti

IL PREZZO PIÙ BASSO

Ai Soci Conviene di più

Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

SUGHI SEMPLICI BARILLA

gusti vari, 400 g

2,09 € al kg 5,23 €

Sconto Soci 40%

1,25€

3,13 € al kg



POLPA DI POMODORO FINISSIMA MUTTI

2 x 400 g

2,99 € al kg 3,74 €

Sconto Soci 50%

1,49€

1,86 € al kg



DADO KNORR

classico o vegetale, 20 cubi, 200 g

Sconto Soci 10%



OMOGENEIZZATI BIO ALCE NERO

gusti vari. Esempio: frutta mista, 2 x 80 g

Solo per i SOCI

1,39€

8,69 € al kg



10

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



BONARDA OLTREPÒ PAVESE
D.O.C.
LE CASCINE
750 ml



2,39€
3,19 € al lt

CHIANTI RISERVA D.O.C.G.
LOGGIA DEI FIORI
750 ml



6,89-€ al lt 9,49 €



4,09€
5,45 € al lt

BIRRA GREEN
TUBORG
660 ml

conviene



0,99€
1,50 € al lt



TEROLDEGO
ROTALIANO D.O.C.
MEZZACORONA
750 ml



3,69€
4,92 € al lt

ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE LETE
1,5 lt



0,33€
0,22 € al lt



BIRRA LEFFE
rossa, blonde,
750 ml

Sconto 10%

Amici a quattro zampe

ALIMENTO UMIDO
PER GATTI
PERLE GOURMET
PURINA

gusti vari,
85 g



0,59€
6,94 € al kg

Ai Soci Conviene di più

ALIMENTO SECCO
PER GATTI
FRISKIES PURINA

2 kg



Solo per i SOCI

4,49€
2,25 € al kg

SPUMANTE PROSECCO
D.O.C. EXTRA DRY
CESCON
750 ml



Solo per i SOCI

4,49€
5,99 € al lt

ACQUA MINERALE
NATURALE
SAN BENEDETTO
eco-green, 2 lt



Solo per i SOCI

0,35€
0,18 € al lt

BIBITE
SAN BENEDETTO
750 ml



Solo per i SOCI

0,49€
0,65 € al lt

ALIMENTO UMIDO
PER CANI CESAR
gusti vari,
150 g



Solo per i SOCI

0,89€
5,93 € al kg

Ai Soci Conviene di più

Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 18 al 31 gennaio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

conviene

DETERSIVO IN POLVERE
PER LAVATRICE
POWER DASH

37 misurini,
1,85 kg



9,90€

5,35 € al kg



DETERGENTE
MANGIA CALCARE
BIOCHIMICA

500 ml

0,99€

1,98 € al lt



SONO
IL PIÙ
ECONOMICO!

ASSORBENTI LINES È
pacco singolo, tipi e formati vari



Sconto
15%

CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE

12 rotoli



5,69€



ASSORBENTI PER INCONTINENZA
TENA

tipi e formati vari

Sconto
15%



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE SOLE

41 misurini,
1,845 lt



Solo per i
SOCI

4,90€

2,66 € al lt

NUOVO DETERSIVO
PER INDUMENTI
DELICATI PERLANA

tipi vari, 24 lavaggi,
1,44 lt



Solo per i
SOCI

2,98€

2,07 € al lt

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VERNEL

da 1,15 lt



Sconto Soci
30%

SALVIETTINE BABY-DRY FRESH
PAMPERS

70 pezzi



Solo per i
SOCI

2,59€

CARTA CASA
QUANTO BASTA
SCOTTEX

2 rotoli



Solo per i
SOCI

2,19€

Ogni giorno il meglio che Conviene



SHAMPOO O BALSAMO PANTENE

shampoo 225 ml o balsamo da 150 ml.
Esempio: shampoo



Conviene



Soci Conviene
di Più

2,19€

9,73 € al lt

1,99€

8,84 € al lt

LINEA DENTIFRICI PARODONTAX

Original, Whitening, Ultraclean o Daily Fresh.
Esempio: Original, 75 ml



Conviene



Soci Conviene
di Più

2,49€

33,20 € al lt

2,19€

29,20 € al lt

SHAMPOO O BALSAMO FRUCTIS GARNIER

esempio: shampoo antiforfora per capelli normali, 250 ml

2,99€ al lt 11,96 €



Sconto
30%

2,09€

8,36 € al lt

SAPONE LIQUIDO DOVE

ecoricarica, 500 ml



Conviene

1,29€

2,58 € al lt

Ai Soci Conviene di più



BAGNODOCCIA DOVE

profumazioni varie, 600 ml

3,99€ al lt 6,66 €

Sconto Soci
30%

2,79€

4,65 € al lt



GARNIER L'ORÉAL PARIS UNA MASCHERA PER OGNI BISOGNO!

ACQUISTA 4 MASCHERE A MARCHIO GARNIER E/O L'ORÉAL PARIS

TI RIMBORSIAMO LA PIÙ CARA*

LINEA CURA DEL VISO

GARNIER
tipi e formati vari

Sconto
10%



*Rimborso calcolato sul prezzo liberamente determinato dal rivenditore. Iniziativa Cashback "ACQUISTA 4 MASCHERE VISO L'ORÉAL PARIS E/O GARNIER TI RIMBORSIAMO LA PIÙ CARA" valida dal 02.01.2024 al 31.12.2024. Termini e Condizioni e eCommerce aderenti, richiedibili a loreal.servizioclienti@loreal.com, servizioclienti@loreal.com e consultabili su www.loreal-paris.it e www.garnier.it. Per ulteriori informazioni invia una e-mail a cashbackmaschere@slangcomunicazione.it indicando nome e cognome e codice pratica.

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

LAME GILLETTE

Fusion5 6 pezzi o Mach3 7 pezzi



Sconto Soci
20%

LINEA PER LA CURA E PULIZIA DEL VISO CLINIANS

tipi e formati vari



Sconto Soci
20%

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 18 al 31 gennaio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Prezzi validi dal 18 al 31 gennaio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

**SGRASSATORE
IGIENIZZANTE
DISINFETTANTE
AMUCHINA**

spray,
750 ml

**Solo per i
SOCI**

1,89€

2,52 € al lt

**NUOVO
DETERGENTE
DISINFETTANTE
PER PAVIMENTI
LYSOFORM**

1,1 lt

**Solo per i
SOCI**

2,39€

2,17 € al lt

**NUOVO
DETERGENTE
PER VETRI
QUASAR**

trigger,
580 ml

2,99€ al lt 5,16 €

Sconto Soci

35%

1,94€

3,34 € al lt

**NUOVA
CANDEGGINA
IGIENIZZANTE
ACE GENTILE**

3,1 lt

**Solo per i
SOCI**

3,75€

1,21 € al lt

**DETERGENTE
PER SUPERFICI
LEGNO PULITO
CLASSIC
PRONTO**

750 ml

Conviene

2,69€

3,59 € al lt

**DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE
PRIL**

gel, 30 o 35 lavaggi,
da 540 ml

**Solo per i
SOCI**

4,39€

8,13 € al lt

**TABS PER LAVASTOVIGLIE
FINISH**

quantum 18 pezzi o ultimate plus 14 pezzi,
170,8 g

Sconto Soci

40%

**PANNI PER PAVIMENTI
IGIENE SUPER VILED**

3 pezzi

**Solo per i
SOCI**

2,49€

**GUANTI EFFETTO
SETA SPONTEX**

misure assortite

Conviene

1,29€

**SACCHI NETTEZZA
URBANA SACME**

formato 70 x 110 cm, 20 pezzi,
colori assortiti

**Sconto
30%**

**SPUGNE ABRASIVE
ARIX**

5 pezzi

Conviene

0,85€



COLLEZIONE

ELEGANZA SENZA TEMPO

Bellora
SINCE 1888

REGOLAMENTO

DAL 18 GENNAIO ALL'8 MAGGIO 2024 in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIIVO OGNI 15 € DI SPESA. Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua [carta Socio Coop](#), potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti della collezione ELEGANZA SENZA TEMPO.

Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.
L'utilizzo dei punti socio come contributo per i premi non è valido nei negozi affiliati.

 In tutti i Supermercati e ipermercati di Coop Liguria, Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Como - Consumo.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 18 AL 31 GENNAIO 2024 e...trovi tanti altri prodotti sponsor ONLINE!

LUPINI SALATI MADAMA OLIVA 480 g; sgocc.280 g  Vale 1 Bollino	SALSICCIA DI SUINO DAL PIEMONTE 500 g  Vale 1 Bollino	POLPETTE DI VITELLO CASA VERCELLI 300 g  Vale 1 Bollino		
PORCHETTA DI ARICCIA I.G.P. in vaschetta, 120 g  Vale 1 Bollino	CRESPILLE CECCHIN tipi vari, 175 g  Vale 1 Bollino	SALSICCIA PICCANTE SAN VINCENZO 150 g  Vale 1 Bollino	PINSA GASTRONOMIA PICCININI 2 x 180 g  Vale 1 Bollino	
CAPRINO DI CAPRA 3B LATTE senza lattosio, 80 g  Vale 1 Bollino	PROVOLONE AURICCHIO piccante, 200 g  Vale 1 Bollino	BURRO LA MONTANARA DALLA TORRE 250 g  Vale 1 Bollino	PANNA DA CUCINA UHT CHEF PARMALAT 200 ml  Vale 1 Bollino	BURRATINA CASEIFICIO PUGLIESE 120 g  Vale 1 Bollino
CUORI DI CARCIOFO LA VALLE DEGLI ORTI FROSTA surgelati, 300 g  Vale 1 Bollino	YOGURT BELLA VITA senza lattosio, gusti vari, 2 x 125 g  Vale 1 Bollino	YOGURT BIANCO VIPITENO magro o intero, 400 g  Vale 1 Bollino	GELATO COPPA DEL NONNO classica, 6 pezzi, 390 g  Vale 2 Bollini	
LA FANTASIA DI FUNGHI LA VALLE DEGLI ORTI FROSTA surgelati, 300 g  Vale 2 Bollini	BASTONCINI AL SALMONE O OMEGA 3 CAPITAN FINDUS surgelati, 200 g  Vale 2 Bollini	CREMOSA FINDUS surgelata, 600 g  Vale 2 Bollini	TRANCE DI PESCE SPADA PESCANOVA surgelate, 500 g  Vale 1 Bollino	
FRUTTA FRULLATA HIPPI gusti vari, 90 g  Vale 1 Bollino	CAFFÈ ESPRESSO ILLY lattina, 250 g  Vale 2 Bollini	ORZO & CAFFÈ SOLUBILE CRASTAN 120 g  Vale 1 Bollino	MIELE DI FIORI LUNA DI MIELE squeezer, 250 g  Vale 1 Bollino	

ELEGANZA
SENZA TEMPO
Bellera
SINCE 1883



FEDERA CUSCINO ARREDO
20 bollini + 5,90€
oppure
20 bollini + 590 punti



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 18 AL 31 GENNAIO 2024

BACI DI DAMA
PANARELLO
150 g



Vale
1
Bollino

PANDOLCINI
ANTICA GENOVA
GRONDONA
100 g



Vale
1
Bollino

ZULÙ RISO
CON CIOCCOLATO
AL LATTE
VALLEDORO
140 g



Vale
1
Bollino

WAFER TORTINA
CON CREMA
ALLA NOCCIOLA
LOACKER
125 g



Vale
1
Bollino

VELLUTATA
DI VERDURA
MINISTRONE
ALCE NERO
500 g



Vale
2
Bollini

GRISSINI TORINESI
STIRATI INTEGRALI
250 g



Vale
1
Bollino

PREPARATO
PER FARINATA
TANTÌ
210 g



Vale
2
Bollini

TÈ YELLOW LABEL
LIPTON
25 filtri,
38 g



Vale
1
Bollino

CAMOMILLA
FILTROFIORE
BONOMELLI
28 g



Vale
1
Bollino

MAIS E PISELLI
BONDUELLE
3 x 140 g



Vale
5
Bollini

BRUSCHETTA
TORRECHIARA
al pomodoro fresco e peperoni,
280 g



Vale
5
Bollini

OLIVE VERDI
SNOCCIOLATE
OLIVOLI SACLÀ
vaso vetro,
290 g; sgocc. 120 g



Vale
10
Bollini

INSAPORITORE
ARIOSTO
80 g



Vale
1
Bollino

FILETTI DI ACCIUGHE
ALICIOTTE IN OLIO
DELICATO
ISOLA D'ORO
vasetto vetro,
42 g



Vale
10
Bollini

CRAUTI AL NATURALE
ZUCCATO
385 g



Vale
5
Bollini

ACQUA MINERALE
LEGGERMENTE
FRIZZANTE
BRIO BLU
1,5 lt



Vale
1
Bollino

ACQUA MINERALE
NATURALE
SANT'ANNA
1 lt



Vale
1
Bollino

SPUMANTE
ARAGOSTA BRUT
SARDEGNA I.G.T.
SANTA MARIA
LA PALMA
750 ml



Vale
3
Bollini

LIQUORE VELVET
DISARONNO
700 ml



Vale
10
Bollini

DETERSIVO
LIQUIDO
PER INDUMENTI
DELICATI SOLE
1 lt



Vale
1
Bollino

DETERSIVO
IN POLVERE
VIM CLOREX
al limone,
850 g



Vale
1
Bollino

SACCHETTI
RACCOGLIFECI
VITAKRAFT
3 x 20 pezzi



Vale
2
Bollini

SNACK PER CANI
BEEF STICK
VITAKRAFT
12 g



Vale
1
Bollino

GEL MANI
AMUCHINA
tipi vari,
80 ml



Vale
1
Bollino

CREMA CIF
bianco o limone,
500 ml



Vale
1
Bollino

GUANTI PULIZIA
CASA FELPATI
IN GOMMA EGIDNA
taglia piccola,
media o grande



Vale
1
Bollino

ASSORBENTI
NUVENIA ULTRA ALI
14 pezzi



Vale
3
Bollini



FUZE TEA
gusti vari, 1,25 lt

Solo per i SOCI

0,95€
0,76 € al lt

BIBITE LURISIA
gusti vari,
4 x 275 ml

Conviene

3,75€
3,41 € al lt

ENERGY DRINK MONSTER
lattina, 500 ml

Conviene

0,99€
1,98 € al lt

INTEGRATORE POWERADE
gusti vari, 500 ml

Solo per i SOCI

0,69€
1,38 € al lt

BIBITE COCA COLA
2 x 1,35 lt

Solo per i SOCI

2,65€
0,98 € al lt



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI **Ai Soci Conviene di più** **Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia**

PREZZI POP
5€
di buono
per una spesa di almeno 15€

PRENDI
IL TUO BUONO

USALO
SUI PRODOTTI COOP*

dal 15 al 21
gennaio

dal 22 al 28
gennaio

***IL BUONO È UTILIZZABILE SU UNA SPESA MINIMA DI 15€ DI PRODOTTI COOP**

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile, non dà diritto a resto e non si applica ai prodotti esclusi per legge da iniziative promozionali (latte in polvere per lattanti da 0 a 6 mesi, Ricariche Telefoniche, Gift Card, Farmaci, Rivista Fior fiore...)

coop Offerte valide nei supermercati Novacoop di:

Provincia di Alessandria
Casale M.to
Centro Comm. Coop
P.zza A. Moro 15
tel. 0142 79019

Provincia di Torino
Carmagnola
Via del Porto 21
tel. 011 9721954

Settimo Torinese
Centro Comm. Coop,
Via Fantina 20/L
tel. 011 8970130

Provincia di Cuneo
Savigliano
Via Galimberti 10/12
tel. 0172 21807

Provincia di Vercelli
Trino Vercellese
Via G. Ferraris 3
tel. 0161 805580

Provincia di Asti
Asti
Via Monti 2
tel. 0141 477033



IL TUO VOLANTINO SEMPRE CON TE!
Scopri le offerte su
www.novacoop.volantinocoop.it

Entra nel mondo Coop direttamente dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati li trovi su www.coop.it
Seguici su

Servizio filo diretto
Numero Verde
800-238380

SCARICA LA NUOVA APP.



Inquadra il QR Code



Prodotto con carta premiata dalla EU Ecolabel n. reg. FI/11/001, fornita da UPM

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.